
щ
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 

АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації -  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

. 0 7 - < ^0-̂ 0 Попасна №

Про припинення договору 
оренди землі

Керуючись статтями 6, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 125, 126 Земельного кодексу України, статтею 31 
Закону України «Про оренду землі», пунктом 19і. 1 статті 19і, пунктом 41.1.1 
пункту 41.1.1 статті 41, пунктом 269.1.2. статті 269, пунктом 270.1.1. статті 
270, статтями 287,288 Податкового кодексу України 
зобов’язую:

1. Припинити договір оренди землі, укладений 01.08.2012 
Попаснянською районною державною адміністрацією Луганської області з 
фізичною особою-підприємцем Салато Валерієм Ігоровичем, зареєстрований у 
Відділі Держкомзему у Попаснянському районі 01.08.2012 
№ 442388524000832, земельна ділянка загальною площею 1,2480 га, землі 
транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення, розташована 
за межами населених пунктів Троїцької сільської ради Попаснянського району 
Луганської області для видобування каменю-пісковику.

\

2. Запропонувати Головному управлінню Державної податкової 
інспекції у Луганській області вжити заходів щодо своєчасного стягнення до 
бюджету орендної плати за цю земельну ділянку.

3. Відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури, енергетики та захисту довкілля (Сергій 
АРХИПЕНКО) звернутися до органу державної реєстрації прав для реєстрації 
припинення права оренди.

Голова районної державної 
адміністрації - керівник районної
військово-цивільної адміністрації Роман ВЛАСЕНКО


